
Ogłoszenie nr 510061832-N-2019 z dnia 29-03-2019 r.  
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Lublinie: Świadczenie serwisu pogwarancyjnego urządzeń 

drukujących  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 519895-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 17756004420000, ul. ul. 
Tomasza Zana  , 20-601  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 357 402, e-mail koczkodajw@zus.pl, 
faks 815 357 402.  
Adres strony internetowej (url): www.zus.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Podmiot prawa publicznego 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Świadczenie serwisu pogwarancyjnego urządzeń drukujących  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
200000/271/05/2019-ZAP  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia , o wartości szacunkowej netto poniżej równowartości w złotych kwoty 144 000 euro, 
jest świadczenie usługi serwisu pogwarancyjnego urządzeń drukujących (drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych) 
eksploatowanych w Oddziałach ZUS: w Biłgoraju, w Kielcach i w Lublinie oraz podległych im terenowych 
jednostkach organizacyjnych (dalej: TJO) mieszczących się w lokalizacjach określonych w załączniku nr 1 do 
SIWZ pn. „Opis Przedmiotu Zamówienia” (OPZ). Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 nw. zadania, 
opisane szczegółowo w załączniku nr 1 do SIWZ pn. OPZ. W Zadaniu nr 1 wyodrębniono 2 części zamówienia (nr 
1 i nr 2), a Zadanie nr 2 stanowi część nr 3 zamówienia: 1.1. Zadanie nr 1 dotyczy serwisu w postaci napraw i 
konserwacji oraz dostarczania materiałów eksploatacyjnych dla drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych, 
rozliczanego wg płatności za stronę wydruku. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi serwisu 
pogwarancyjnego 179 urządzeń drukujących (drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych) eksploatowanych w Oddziale 
ZUS w Biłgoraju i Oddziale ZUS w Lublinie, zwanych również w dalszej części oddziałami głównymi oraz 
podległych im terenowych jednostkach organizacyjnych (dalej: TJO) mieszczących się w lokalizacjach określonych 
w załączniku nr 1 do OPZ. Zadanie to podzielono na 2 nw. części: • Część nr 1 pn. „Świadczenie usług 
serwisowych, konserwacji i napraw urządzeń wielofunkcyjnych i drukarek, rozliczane wg strony wydruku, na rzecz 
Oddziału ZUS w Biłgoraju”; • Część nr 2 pn. „Świadczenie usług serwisowych, konserwacji i napraw urządzeń 
wielofunkcyjnych i drukarek rozliczane wg strony wydruku, na rzecz Oddziału ZUS w Lublinie”; 1.2. Zadanie nr 2 
dotyczy serwisu w postaci napraw drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych rozliczanych „klasycznie” (wg kosztów 
robocizny i części zamiennych), do których wykonawca nie będzie dostarczał materiałów eksploatacyjnych w 
postaci tonerów czy wkładów atramentowych. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi obejmującej 
naprawy dla zapewnienia gotowości eksploatacyjnej 282 urządzeń drukujących i wielofunkcyjnych, użytkowanych 
w Oddziale ZUS w Kielcach zwanym dalej oddziałem głównym wraz z podległymi Terenowymi jednostkami 
organizacyjnymi których lokalizacje zawiera załącznik nr 1 do OPZ. Zadanie to stanowi część nr 3 zamówienia: • 
Część nr 3 pn. „Świadczenie usług serwisowych, konserwacji i napraw urządzeń wielofunkcyjnych i drukarek, 
realizowanych na zlecenie, na rzecz Oddziału ZUS w Kielcach”; Uwaga 1. Wszystkie postanowienia ogłoszenia 
dotyczą każdej z 3. części zamówienia chyba, że treść postanowienia stanowi inaczej. 2. Wykonawca może 
składać ofertę na dowolną ilość części zamówienia (1 -3); 3. Kategoria przedmiotu zamówienia zgodnie ze 
Wspólnym Słownikiem Zamówień (kody CPV i ich nazwy): • zadanie nr 1 – 50300000-8 – Usługi w zakresie 
napraw i konserwacji i podobne usługi dotyczące komputerów osobistych, sprzętu biurowego, sprzętu 



telekomunikacyjnego i audiowizualnego; 30125100-2 – Maszyny biurowe i liczące, sprzęt i materiały, z wyjątkiem 
mebli i pakietów oprogramowania. Wkłady barwiące. • zadnie nr 2 – 50300000-8 - Usługi w zakresie napraw i 
konserwacji i podobne usługi dotyczące komputerów osobistych, sprzętu biurowego, sprzętu telekomunikacyjnego 
i audiowizualnego;  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV: 50300000-8 
 
Dodatkowe kody CPV: 30125100-2  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: „Świadczenie usług serwisowych, konserwacji i napraw urządzeń 

wielofunkcyjnych i drukarek, rozliczane wg strony wydruku, na rzecz Oddziału ZUS w 
Biłgoraju”;  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/03/2019  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  

Wartość bez VAT 91792.14  
Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 
 

Nazwa wykonawcy: COPY CONTROL SERVICE S. C. –Tomasz Biegaj & Konrad Jaworski 
Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: uL. Tamka 49  
Kod pocztowy: 00-337  

Miejscowość: Warszawa  
Kraj/woj.: mazowieckie  

 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 110199.51  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 110199.51  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 168243.52  

Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 
 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
 


